
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  SolingenVol… S

I II III IV V VI Punkte

9 5 56 1 8 11

2520 2

17:8 20:9

4
22

8
25

11 16 17 20
Auszeit

14:7

Ende
17:11

B  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte

11 1 9 2 5 7

11

╳
10

1
11

4 7 8 9
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:14

B  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte

1 9 2 5 7 11

216 8

14:21 13:20

0
11

2
12

4
14

7
18

8
20

9
21

Auszeit

7:13

Ende
17:39

A  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte

9 5 22 56 8 11

2520 2

17:11 14:8

22:19 21:18
╳
15
25

2
19

8
20

9
21

13
22

14
24 Auszeit

21:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU16
Männer

A  SolingenVolleys vs. 1. VC Minden B

Spiel 12 02.11.2024 16:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum
32423 Minden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SolingenVol… 12/14

1 Becker, Tibor X

2 Nottmeier, Moritz X
3 Gödde, Niklas X
5 ★ Dalquen, Jonas X
8 Seemann, Bastian X

9 Schiff, Florian X
11 Hoti, Arian X
14 Joschko, Aaron X
16 Gödde, Maximilian
20 Reckermann, Emil X

22 Koglin, Hendrik X
56 Timpert, Valentin X

A  Libero

3 Gödde, Niklas X
14 Joschko, Aaron X

A  Offizielle

T Reckermann, Jonas

C

B  1. VC Minden 9/14

1 Müller, Tim X
2 Stahl, Luis X
5 ★ Arslan, Jakob X

6 Adamczyk, Leon X
7 Redcher, Leonard X
8 Schwier, Henri X
9 Baker, Logan Hunter X

11 Janzen, Jonah X
13 Rerayee, Mohammed X

B  Libero

13 Rerayee, Mohammed X

B  Offizielle

T Chabrouski , Yuri E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SolingenVol… 1. VC Minden B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 71 11 0 0 0
1 4 1 25 2 25 21 0 2 1

3

2 6 2 50 96 32 0 2 1
Start: 16:00 Ende: 17:39 Dauer: 1:39

Sieger: SolingenVolleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Alhaj Hussain, Taim 1 Pech, Kristof
2 Welter, Finn 2 Neumann , Victor

Schr. Hoffmann, Hugo
Assist. Ouyeder, Jian

Dokument erstellt: 02.11.2024 17:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


