



NRW-Liga mU16

Männer

(A) SolingenVolleys vs. 1. VC Minden (B)

Spiel 12

02.11.2024 16:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum
32423 Minden

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 17:11						Spiel 12						R						
	Startaufstellung							(B) 1. VC Minden																		
	Auswechselspieler	Spielernr.																								
	Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I 22	II 8 (25)	III 11	IV 16	V 17	VI 20	Auszeit	X 10	I 1 (11)	II 4	III 7	IV 8	V 9	Auszeit	X 15 (25)	I 2 19	II 8 20	III 9 21	IV 13 22	V 14 24	Auszeit 7:13			
			I 4	II 2	III 56	IV 1	V 8	VI 11	Punkte	25	I 11	II 1	III 9	IV 2	V 5	VI 7	Punkte	11	I 1	II 9	III 2	IV 5	V 7	VI 11	Punkte	21

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	I						II						III						IV						V						Punkte		
	Startaufstellung							I						II						III						IV							V							
	Auswechselspieler	Spielernr.																																						
	Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I 22	II 8 (25)	III 11	IV 16	V 17	VI 20	Auszeit					Auszeit						Auszeit						Auszeit														
			I 4	II 2	III 56	IV 1	V 8	VI 11	Punkte					Auszeit						Auszeit						Auszeit														

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen											

Ergebnisse											
(A) SolingenVolley											1. VC Minden (B)
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
1	2	1	25	1	71	11	0	0	0		
1	4	1	25	2	25	21	0	2	1		
					3						
2	6	2	50		96	32	0	2	1		
Start: 16:00 Ende: 17:39 Dauer: 1:39											Sieger: SolingenVolleys 2:0

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Alhaj Hussain, Taim		1	Pech, Kristof	
2	Welter, Finn		2	Neumann, Victor	
Schr.	Hoffmann, Hugo				
Assist.	Ouyeder, Jian				

Dokument erstellt: 02.11.2024 17:42 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP

(A) SolingenVolley	12/14	(B) 1. VC Minden	9/14
1	Becker, Tibor	X	
2	Nottmeier, Moritz	X	
3	Gödde, Niklas	X	
5	★ Dalquen, Jonas	X	
8	Seemann, Bastian	X	
9	© Schiff, Florian	X	
11	Hoti, Arian	X	
14	Joschko, Aaron	X	
16	Gödde, Maximilian		
20	Reckermann, Emil	X	
22	Koglin, Hendrik	X	
56	Timpert, Valentin	X	

(B) Libero	
3	Gödde, Niklas
14	Joschko, Aaron

(B) Offizielle	
T	Reckermann, Jonas

T	Chabrouski, Yuri	E
---	------------------	---